
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng         năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ soạn thảo Đề án thành lập
Quỹ Bảo tồn di sản Quảng Nam 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông báo số 135/TB-VPCP ngày 06/5/2022 của Văn phòng Chính 
phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại buổi làm việc với 
lãnh đạo tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình 
số 169/TTr-SVHTTDL ngày 06/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Đề án thành lập Quỹ Bảo tồn di sản Quảng 

Nam, gồm các ông (bà) có tên sau:
1.  Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch, Tổ trưởng.
2. Bà Phan Thị Thanh Thảo, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Tổ phó.
3. Ông Nguyễn Oanh Thi, Trưởng Phòng Lao động - Văn xã, Sở Kế hoạch 

và Đầu tư, Thành viên.
4. Ông Bùi Anh Tuấn, Trưởng Phòng Quy hoạch, Sở Xây dựng, Thành 

viên. 
5. Bà Nguyễn Thị Kim Cúc, Trưởng Phòng Văn bản Tuyên truyền, Sở Tư 

pháp, Thành viên.
6. Ông Đinh Minh Nhớ, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tổ chức - Biên 

chế, Sở Nội vụ, Thành viên.
7. Ông Phan Văn Cẩm, Giám đốc Ban Quản lý Di tích và Danh thắng tỉnh, 

Thành viên.
8. Ông Dương Đức Lin, Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch - Thành viên;
9. Ông Phạm Phú Ngọc, Giám đốc Trung tâm Quản lý Bảo tồn Di sản văn 

hóa Hội An, Thành viên.
10. Ông Đặng Văn Minh, Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thể thao huyện 

Duy Xuyên, Thành viên.



11. Ông Trần Văn Dũng, Phó Trưởng Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch, Thành viên.

Điều 2. Tổ soạn thảo có nhiệm vụ dự thảo nội dung Đề án thành lập Quỹ 
Bảo tồn di sản Quảng Nam đảm bảo chất lượng, khả thi, đúng tiến độ, quy trình, 
thủ tục hiện hành, trình UBND tỉnh để gửi các Bộ, ngành Trung ương trình cơ 
quan có thẩm quyền xem xét, quyết định. Tổ trưởng Tổ soạn thảo có trách nhiệm 
phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên.

Tổ soạn thảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 
1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;    
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành liên quan;
- UBND thành phố Hội An;
- UBND huyện Duy Xuyên;
- CPVP;
- Lưu: VT, KGVX (Hậu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
 

Trần Văn Tân


